FERMETURE DU PONT DE COLOMBELLES

6 HEROUVILLE COLOM BELLES ° iArrdétaccessibledans @
3 . 2 €s deux sens aux personnes
(j Saint-Clair Ecole SIe B tareat e

Horaires valables du lundi 1er juillet au dimanche 28 juillet 2024 inclus.

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR * Arrét non desservi

Lundi avendredi i Direction> COLOMBELLES - Ecole

Hérouville-Saint-Clair 5.27 5.47 6.05 6.25 6.43 7.00 7.19 7.34 7.54 8.14 8.35 8.55 9.18 9.38 9.57 10.17
Chateau d’Eau 5.34 5.54 6.12 6.32 6.50 7.07 7.26 7.43 8.03 8.23 8.44 9.05 9.26 9.46 10.05 10.25
Campus 5 5.38 5.58 6.16 6.36 6.54 7.11 7.30 7.48 8.08 8.28 8.49 9.10 9.31 9.51 10.10 10.30
Cote de Nacre 5.41 6.01 6.19 6.39 6.57 7.14 7.33 7.52 8.12 8.32 8.53 9.14 9.34 9.54 10.13 10.33
Collége Monod 5.45 6.05 6.23 6.43 7.01 7.19 7.38 7.57 8.17 8.37 8.58 9.18 9.38 9.58 10.17 10.37
Mémorial 5.49 6.09 6.27 6.47 7.05 7.24 7.43 8.02 8.22 8.42 9.03 9.23 9.43 10.03 10.22 10.42
Collége Saint-Paul 6.03 6.23 6.42 7.02 7.20 7.40 8.00 8.19 8.39 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.39 10.59
Silicon Valley 6.05 6.25 6.45 7.05 7.23 7.43 8.03 8.22 8.42 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.42 11.02
Zenith 6.10 6.30 6.50 7.10 7.28 7.48 8.08 8.27 8.47 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.47 11.07
Thééatre quai 5 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.35 10.55 11.15
Gare SNCF 6.19 6.40 7.00 7.20 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Mondeville Mairie 6.26 6.47 7.07 7.28 7.50 8.10 8.30 8.49 9.09 )29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29
Hauts Fourneaux 6.34 6.55 7.15 7.36 7.58 8.18 8.38 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37
Colombelles Mairie 6.39 7.00 7.20 7.42 8.04 8.24 8.44 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.02 11.22 11.42
Colombelles Ecole 6.43 7.04 7.25 7.47 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.07 11.27 11.47
Hérouville-Saint-Clair 10.37 10.57 11.17 11.37 11.58 12.17 12.37 12.58 13.18 13.38 13.58 14.17 14.36 14.54 15.14 15.33
Chateau d’Eau 10.45 11.05 11.25 11.45 12.06 12.25 12.45 13.06 13.26 13.46 14.06 14.25 14.44 15.02 15.22 15.41
Campus 5 10.50 11.10 11.30 11.50 12.11 12.30 12.50 13.11 13.31 13.51 14.11 14.30 14.49 15.07 15.27 15.46
Cote de Nacre 10.53 11.13 11.33 11.53 12.14 12.33 12.53 13.14 13.34 13.54 14.14 14.33 14.52 15.11 15.31 15.50
Collége Monod 10.57 11.17 11.37 11.57 12.18 12.38 12.58 13.19 13.39 13.59 14.19 14.38 14.57 15.17 15.37 15.56
Mémorial 11.02 11.22 11.42 12.02 12.23 12.43 13.03 13.24 13.44 14.04 14.24 14.43 15.02 15.22 15.42 16.01
Collége Saint-Paul 11.19 11.39 11.59 12.19 12.40 13.00 13.20 13.41 14.01 14.21 14.41 15.00 15.19 15.39 15.59 16.19
Silicon Valley 11.22 11.42 12.02 12.22 12.43 13.03 13.23 13.44 14.04 14.24 14.44 15.03 15.22 15.42 16.02 16.22
Zenith 11.27 11.47 12.07 12.27 12.48 13.08 13.28 13.49 14.09 14.29 14.49 15.08 15.27 15.47 16.07 16.27
Thééatre quai 5 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15,115 15.35 15,55 16.15 16.35
Gare SNCF 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41
Mondeville Mairie 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50
Hauts Fourneaux 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58
Colombelles Mairie 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.43 16.03 16.24 16.44 17.04
Colombelles Ecole 12.07 12.27 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.29 16.49 17.09
Hérouville-Saint-Clair 15.53 16.14 16.35 16.55 17.16 17.35 17.56 18.20 18.42 19.14 19.56 20.36 21.39 22.39
Chateau d’Eau 16.01 16.21 16.42 17.02 17.23 17.44 18.05 18.29 18.49 19.21 20.03 20.43 21.46 22.46
Campus 5 16.06 16.26 16.47 17.07 17.28 17.49 18.10 18.34 18.54 19.26 20.07 20.47 21.49 22.49
Cote de Nacre 16.10 16.30 16.51 17.11 17.32 17.53 18.14 18.37 18.57 19.29 20.10 20.50 21.52 22.52
Collége Monod 16.16 16.36 16.57 17.17 17.38 17.59 18.19 18.41 19.01 19.33 20.14 20.54 21.56 22.56
Mémorial 16.21 16.41 17.02 17.22 17.43 18.04 18.24 18.46 19.06 19.38 20.19 20.59 22.00 23.00
Collége Saint-Paul 16.39 16.59 17.20 17.40 18.01 18.21 18.41 19.02 19.22 19.53 20.33 21.13 22.13 23.13
Silicon Valley 16.42 17.02 17.23 17.43 18.04 18.24 18.44 19.05 19.25 19.55 20.35 21.15 22.15 23.15
Zenith 16.47 17.07 17.28 17.48 18.09 18.29 18.49 19.10 19.30 20.00 20.40 21.20 22.20 23.20
Thééatre quai 5 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 20.05 20.45 21.25 22.25 23.25
Gare SNCF 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.20 19.40 20.10 20.50 21.30 22.30 23.29
Mondeville Mairie 17.10 17.30 17.50 18.09 18.29 18.48 19.08 19.27 19.47 20.17 20.57 21.37 22.36 23.35
Hauts Fourneaux 17.18 17.38 17.58 18.17 18.37 18.56 19.16 19.35 19.54 20.24 21.04 21.44 22.43 23.42
Colombelles Mairie 17.24 17.44 18.04 18.23 18.43 19.01 19.21 19.40 19.59 20.29 21.09 21.49 22.48 23.47
Colombelles Ecole 17.29 17.49 18.09 18.28 18.48 19.06 19.26 19.45 20.04 20.34 21.14 21.54 22.53 23.52

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.



FERMETURE DU PONT DE COLOMBELLES

6 HEROUVILLE COLOM BELLES ° iArrdétaccessibledans @
3 . 2 €s deux sens aux personnes
(j Saint-Clair Ecole SIe B tareat e

Horaires valables du lundi 1er juillet au dimanche 28 juillet 2024 inclus.

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR : * Arrét non desservi

Samedi { Direction > COLOMBELLES - Ecole

Hérouville-Saint-Clair 5.27 6.37 7.22 7.50 8.20 8.49 9.16 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.15 11.35
Chateau d’Eau 5.34 6.44 7.29 7.57 8.27 8.56 9.23 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.22 11.42
Campus 5 5.38 6.48 7.33 8.02 8.32 9.01 9.28 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.27 11.47
Cote de Nacre 5.42 6.52 7.37 8.06 8.36 9.05 9.32 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.31 11.51
Collége Monod 5.45 6.55 7.40 8.09 8.40 9.09 9.36 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.35 11.55
Mémorial 5.49 6.59 7.44 8.13 8.44 9.13 9.40 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.39 11.59
Collége Saint-Paul 6.02 7.12 7.57 8.26 8.57 9.27 9.54 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.54 12.14
Silicon Valley 6.05 7.15 8.00 8.29 9.00 9.30 9.57 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.57 12.17
Zenith 6.10 7.20 8.05 8.34 9.05 9.35 10.02 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.02 12.22
Thééatre quai 5 6.15 7.25 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30
Gare SNCF 6.19 7.29 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.35 10.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35
Mondeville Mairie 6.27 7.37 8.22 8.52 9.22 8,53 10.23 10.44 11.04 11.24 11.44 12.05 12.25 12.45
Hauts Fourneaux 6.34 7.44 8.29 8.59 9.29 10.00 10.30 10.51 11.11 11.31 11.51 12.12 12.32 12.52
Colombelles Mairie 6.39 7.49 8.34 9.04 9.34 10.05 10.35 10.56 11.16 11.36 11.56 12.17 12.37 12.57
Colombelles Ecole 6.43 7.53 8.38 9.08 9.38 10.10 10.40 11.01 11.21 11.41 12.01 12.22 12.42 13.02
Hérouville-Saint-Clair 11.55 12.15 12.35 12.55 13.17 13.37 13.56 14.16 14.36 14.55 15.14 15.34 15.54 16.14
Chateau d’Eau 12.02 12.22 12.42 13.02 13.24 13.44 14.03 14.23 14.43 15.02 15.21 15.41 16.01 16.21
Campus5 12.07 12.27 12.47 13.07 13.29 13.49 14.08 14.28 14.48 15.07 15.26 15.46 16.06 16.26
Cote de Nacre 12.11 12.31 12.51 13.11 13.33 13.53 14.12 14.32 14.52 15.11 15.30 15.50 16.10 16.30
Collége Monod 12.15 12.35 12.55 13.15 13.37 13.57 14.16 14.36 14.56 15.15 15.34 15.54 16.14 16.34
Mémorial 12.19 12.39 12.59 13.19 13.41 14.01 14.20 14.40 15.00 15.19 15.38 15.58 16.18 16.38
Collége Saint-Paul 12.34 12.54 13.14 13.34 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.35 15.54 16.14 16.34 16.54
Silicon Valley 12.37 12.57 13.17 13.37 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.38 15.57 16.17 16.37 16.57
Zenith 12.42 13.02 13.22 13.42 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.43 16.02 16.22 16.42 17.02
Théatre quai 5 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
Gare SNCF 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
Mondeville Mairie 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.25
Hauts Fourneaux 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32
Colombelles Mairie 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37
Colombelles Ecole 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42
Hérouville-Saint-Clair 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.17 18.38 18.59 19.34 20.15 21.19 22.33

Chateau d’Eau 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.24 18.45 19.06 19.41 20.22 21.26 22.40

Campus 5 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.29 18.50 19.11 19.46 20.27 21.29 22.43

Cote de Nacre 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.33 18.54 19.15 19.50 20.31 21.32 22.46

Collége Monod 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.37 18.58 19.19 19.54 20.35 21.36 22.50

Mémorial 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.41 19.02 19.23 19.58 20.39 21.40 22.54

Collége Saint-Paul 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.37 20.12 20.52 21.53 23.07

Silicon Valley 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.40 20.15 20.55 21.55 23.09

Zenith 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.45 20.20 21.00 22.00 23.14

Théatre quai 5 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.25 21.05 22.05 23.19

Gare SNCF 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.30 21.10 22.10 23.23

Mondeville Mairie 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.44 20.04 20.39 21.19 22.16 23.29

Hauts Fourneaux 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.32 19.51 20.11 20.46 21.26 22.23 23.36

Colombelles Mairie 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.56 20.16 20.51 21.31 22.28 23.41

Colombelles Ecole 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.01 20.21 20.56 21.36 22.33 23.46

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.



FERMETURE DU PONT DE COLOMBELLES

6 HEROUVILLE COLOM BELLES ° iArrdétaccessibledans @
CB} Saint-Clair Ecole 3 mobllté récuite.

Horaires valables du lundi 1er juillet au dimanche 28 juillet 2024 inclus.

12} (11} (12}
10} (10} (11} 3 5
B 9 9 9 9 9 9 @m 9 [2 )7 Ju] o
@ ) ] ) ) 8 ®9 O OOOD /n
. | &
'o)m\w & & ¢ e F e v; / S
S & & o & s S & g & S I N @ 9
~ RN v > Y § L xS g R4 ¢ & N
N & & . & F & e S & s £ 58 > S s &/ 3 £ & e ¢ o
DN o ¥ 5 AN ¢ § F & & F e & L 5 ok o & & F s o &g & s & 3§ ¥
S I ¥, 8858 o8 Fee § S e I FsFTELEF T2 L ¢ ¢ s &8
N . \, 2 o \r ~
§§ i e §857 8§38 58FfFEFITFISLFTFIeTeTIEEgFedessd
R S o < R > PG & Ny T L
F S EEFTEE I SIT LT EETSFTTELETECT ST ST e e FNHELTF S
- O . B
[ ] ® e e o o o o o o o o o o e © o e o : e o o o o o T e e e o o o o o
64 :  MONDEVILLE CAEN e ® o ® 65
COLOMBELLES Fo Sy/BBE
R )
68> 10} INK TS (4] 7 Ju] &
B m o & @
@ ? n?n @ @ (2 ] 8 29 e 1]
| N ) S NS 3 |
o P & /(” & .8 &
& $ 8 J@ & w)e & J P s & g & & & g
& 5 ¥ ¢ ¥ b § 5 § ¢ S g & & & F & & ¢ g s &
N PR N & o LT 3 g ¥ 8§ s § > g S ¥ g §F S & O
¢ & &% L s & & 5 ¢ e & § f o & 8&dF o T gF & &8 g8 s sy s
£ T EEFFTE s L SFF T 85 S8 FLfs g FSTELSELEELy
N &9 o 8 Y
S T @ & F & F I LTS ELEE IR Y P IFT @ FIELFFTS ST E S E S
e e e e o o o o o e © e o e e e o o o o o e e o o o o o o o

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

* Arrét non desservi

Direction > COLOMBELLES - Ecole

Dimanches et fétes

Hérouville-Saint-Clair 8.46 | 9.35 | 10.25 | 11.14 | 12.05 | 12.55 | 13.44 | 14.34 | 15.21 | 16.11 | 17.02 | 17.54 | 18.44 | 19.36 | 20.29 | 21.20 | 22.35
Chateau d’Eau 853 | 9.42 |10.32 | 11.21 | 12.12 | 13.02 | 13.51 | 14.41 | 15.28 | 16.18 | 17.09 | 18.01 | 18.51 | 19.43 | 20.35 | 21.26 | 22.41
Campus5 8.58 | 9.47 | 10.37 | 11.25 | 12.16 | 13.06 | 13.55 | 14.45 | 15.32 | 16.22 | 17.13 | 18.05 | 18.55 | 19.47 | 20.39 | 21.30 | 22.45
Cote de Nacre 9.01 | 9.50 | 10.40 | 11.28 | 12.19 | 13.09 | 13.59 | 14.49 | 15.36 | 16.26 | 17.17 | 18.09 | 18.59 | 19.50 | 20.42 | 21.33 | 22.48
Collége Monod 9.05 | 9.54 | 10.44 | 11.32 | 12.23 | 13.13 | 14.03 | 14.53 | 15.40 | 16.30 | 17.21 | 18.13 | 19.03 | 19.54 | 20.46 | 21.37 | 22.52
Mémorial 9.09 | 9.58 | 10.48 | 11.36 | 12.27 | 13.17 | 14.07 | 14.57 | 15.44 | 16.34 | 17.25 | 18.17 | 19.07 | 19.58 | 20.50 | 21.41 | 22.56
Collége Saint-Paul 9.22 |10.12 | 11.02 | 11.50 | 12.40 | 13.30 | 14.22 | 15.12 | 16.00 | 16.50 | 17.41 | 18.32 | 19.22 | 20.12 | 21.03 | 21.54 | 23.09
Silicon Valley 9.25 | 10.15 | 11.05 | 11.53 | 12.43 | 13.33 | 14.25 | 15.15 | 16.03 | 16.53 | 17.44 | 18.35 | 19.25 | 20.15 | 21.05 | 21.55 | 23.10
Zenith 9.30 | 10.20 | 11.10 | 11.58 | 12.48 | 13.38 | 14.30 | 15.20 | 16.08 | 16.58 | 17.49 | 18.40 | 19.30 | 20.20 | 21.10 | 22.00 | 23.15
Théatre quai 5 9.35 | 10.25 | 11.15 | 12.05 | 12.55 | 13.45 | 14.35 | 15.25 | 16.15 | 17.05 | 17.55 | 18.45 | 19.35 | 20.25 | 21.15 | 22.05 | 23.20
Gare SNCF 9.39 | 10.29 | 11.19 | 12.10 | 13.00 | 13.50 | 14.40 | 15.30 | 16.20 | 17.10 | 18.00 | 18.50 | 19.40 | 20.30 | 21.20 | 22.09 | 23.24
Mondeville Mairie 9.47 | 10.37 | 11.27 | 12.18 | 13.08 | 13.58 | 14.48 | 15.38 | 16.28 | 17.18 | 18.08 | 18.58 | 19.48 | 20.38 | 21.28 | 22.17 | 23.32
Hauts Fourneaux 9.54 | 10.44 | 11.34 | 12.25 | 13.15 | 14.05 | 14.55 | 15.45 | 16.35 | 17.25 | 18.15 | 19.05 | 19.55 | 20.45 | 21.35 | 22.24 | 23.39
Colombelles Mairie 9.59 | 10.49 | 11.39 | 12.30 | 13.20 | 14.10 | 15.00 | 15.50 | 16.40 | 17.30 | 18.20 | 19.10 | 20.00 | 20.50 | 21.40 | 22.29 | 23.44
Colombelles Ecole 10.04 | 10.54 | 11.44 | 12.35 | 13.25 | 14.15 | 15.05 | 15.55 | 16.45 | 17.35 | 18.25 | 19.15 | 20.05 | 20.54 | 21.44 | 22.33 | 23.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.






